
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет:Медицинска етика и психологија ( ДМЕ106 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7921 Адеми  Исра 

7929 Адеми Симиате 

7938 Алексоска Сара 

7893 Атанасова Македонка 

7918 Бајрами Нурије 

7934 Баки Нуране 

7911 Беадини Хумејра 

7919 Василеска Андријана 

7947 Димкова Викторија 

7879 Ѓорчевска Кристина 

7892 Зулбеари Самет 

7897 Игнатоска Фотина 

7932 Лазаровска Ангела 

7944 Миленковиќ Мила 

7869 Младеновски Горјан 

7845 Настеска Симона 

7960 Огуз Суде 

7880 Османи Сумеја 

7899 Павлова Росана 

7896 Реџепи Анеса 

7942 Степаноска Ивана 

7939 Стојкоски Михаел 

7920 Трајковска Лора 

7917 Трпевска Теодора 

7882 Филипова Ангела 

 

Индекс Име и презиме 

7820 Авдовиќ  Адиса 

7827 Арслановска Ајхан 

7656 Бајрами Окан 

7674 Беќири Бушра 

7811 Гаши Алмира 



7745 Исени Фјоља 

7806 Мусли Бљерим 

7852 Нешковски Андреј 

7815 Османи Ешреф 

7536 Прељевиќ Едина 

7678 Рамадани Исра 

7744 Спахија Мимоза 

7861 Хаџихасан Елвин 

7816 Чаловски Марко 

 


